



APK/0725-12/2017

WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

PROREKTOR DS. UMIĘDZYNARODOWIENIA,  
PROMOCJI I ROZWOJU

Warszawa, 16 stycznia 2017 r.

Biuro Rekrutacji i Organizacji Kształcenia
2017 -01- 16
L.dz. 28

Prorektorzy

Dziekani Wydziałów

Kierownicy jednostek ogólnouczelnianych

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję o możliwości składania wniosków o przyznanie nagród:

1. Ministra Zdrowia – za osiągnięcia naukowe, dydaktyczne, organizacyjne lub całokształt dorobku, na podstawie *Rozporządzenia MNiSZW z dnia 1 marca 2013 r. (Dz. U. z dnia 6 marca 2013 r., poz. 296) w sprawie nagród ministra dla nauczycieli akademickich, oraz*
2. Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – za wybitne osiągnięcia naukowe oraz za osiągnięcia w opiece naukowej i dydaktycznej, na podstawie *Rozporządzenia MNiSZW z dnia 15 stycznia 2013 r. (Dz. U. z dnia 22 stycznia 2013 r., poz. 101) w sprawie nagród za wybitne osiągnięcia naukowe oraz za osiągnięcia w opiece naukowej i dydaktycznej.*

Kompletne wnioski, przygotowane zgodnie z wyżej wymienionymi przepisami, sprawdzone i pozytywnie zaopiniowane przez Dziekana lub Kierownika jednostki ogólnouczelnianej, należy złożyć w formie papierowej i elektronicznej do właściwej merytorycznie jednostki administracji:

1. Biura Rekrutacji i Organizacji Kształcenia – w przypadku wniosków o nagrody za osiągnięcia dydaktyczne,
2. Działu Nauki – w przypadku wniosków o nagrody za osiągnięcia naukowe, za osiągnięcia w opiece naukowej i dydaktycznej oraz za całokształt dorobku,
3. Działu Kadr i Płac – w przypadku wniosków o nagrody za osiągnięcia organizacyjne,

w terminie do 3 lutego 2017 r.

Wymienione jednostki, po sprawdzeniu złożonych wniosków pod względem formalnym, prześlą je do odpowiednich Senackich Komisji: ds. Nauki i ds. Dydaktyki w celu oceny merytorycznej.

Senackie Komisje prześlą pozytywnie zaopiniowane wnioski do Rektorskiej Komisji ds. Nagród i Odznaczeń w terminie do 20 lutego 2017 r.

Rektorska Komisja ds. Nagród i Odznaczeń przekaże:

1. wszystkie wnioski o nagrody Ministra Zdrowia wraz ze swoją opinią pod obrady Senatu w dniu 20 marca 2017 r., oraz
2. wszystkie wnioski o nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego wraz ze swoją opinią Rektorowi Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.

*Z powiadczeniem,*

PROREKTOR  
ds. Unijdzynarodowienia, Promocji i Rozwoju  
*[Signature]*  
prof. dr hab. n. med. Krzysztof J. Filipiak

Wzory wniosków o nagrody Ministra Zdrowia są dostępne na stronie internetowej WUM pod adresem: <https://praca.wum.edu.pl/content/nagrody-ministra-zdrowia>

Do wiadomości:

Prof. Hanna Szajewska – Przewodniczący Senackiej Komisji ds. Nauki

Prof. Joanna Matuszkiewicz-Rowińska – Przewodniczący Senackiej Komisji ds. Dydaktyki

P. Dorota Szmaus – Kierownik Biura Rekrutacji i Organizacji Kształcenia

P. Beata Przybyło – Kierownik Działu Nauki

P. Agnieszka Mochocka-Waśko – Kierownik Działu Kadr i Płac